scuola PLATFORM 21 

4 docenti 

13 – 21 
dicembre 2025 

Corso linguistico docenti Croazia Spalato,  

scuola PLATFORM 21 

2 docenti 

per un importo complessivo della fornitura, come da offerta Trattativa Diretta n. 5871926, pari ad 
8.578,00 (ottomilacinquecentosettantotto/00) IVA esente, all’operatore economico AGENZIA DI 
VIAGGI ALA GREEN (P. IVA 02396110542), con sede in P.ZZA DELLA CONCORDIA, 2 - 06039 
BORGO DI TREVI (PG); 

• di autorizzare la stipula del contratto sul MEPA; 

• di imputare la somma complessiva di 8.578,00 (ottomilacinquecentosettantotto/00) IVA esente nel 
Programma Annuale 2025 all’Attività A.3.6 “PNRR PROGETTO programma Erasmus+ 2021-2027 
Codici progetto PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000114227 PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-
000200806 CUP: B56E23004900006. 

• che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica come previsto